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1. Kretsens ledelse og administrasjon

1.1 Årsmøte
Årsmøtet 2013 ble holdt 10. mars i Biskopshavn kirke, med 29 stemmeberettigede og 8
observatører.

1.2 Kretsstyrets sammensetning
Etter årsmøtet bestod kretsstyret av:

Kretsleder Åshild Havro Direkte medlem 1 år igjen
Visekretsleder Vanja Flatberg Birkeland 2 år
Styremedlem Silje Stople Fyllingsdalen 2 år
Styremedlem Jon Harald Aase 41. Bergen 1 år igjen
Styremedlem Karianne Jansen Meland 2 år
Styremedlem Anders Lie-Nielsen Eidsvåg 1 år igjen
Vara Eirik Ormberg Eidsvåg 1 år
Vara Cathrine Hørta Meland 1 år

Kine Nyhammer har vært tilstede på styremøtene som leder for kretsens rovernemnd, jf.
organisasjonsbestemmelsene §2.2.

Valgkomiteen for årsmøtet 2013 ble valgt på årsmøtet 2012, og har bestått av følgende personer:

Harald Mikkelsen Flaktveit
Eirik Ormberg Eidsvåg
Torstein Frantzen Nordås

1.3 Kretsstyremøter
Det har i perioden januar - desember 2013 vært avholdt 13 kretsstyremøter, hvorav ett felles
styremøte med Hordaland krins av NSF.

1.4 Orienteringssak fra kretsstyret
21. februar 2012 anmeldte Norges KFUK-KFUM-speidere en leder i Bjørgvin krets for

grenseoverskridende seksuell atferd ved misbruk av stilling eller tillitsforhold. Lederen var
gruppeleder og leder i kretsens ungdomsarbeid. Han ble i februar 2013 dømt for seksuelle
overgrep av barn under 16 år, men frifunnet for misbruk av stilling som speiderleder. I
størrelsen på erstatningssummen ble det imidlertid tatt med at misbruk av stillingen som
speiderleder er sannsynliggjort.

Organisasjonens arbeid i denne saken har vært håndtert av forbundet ved generalsekretær og
beredskapsgruppe. Kretsen ved kretsleder og kretssekretær har bidratt gjennom hele
prosessen. Kretsens arbeid har primært vært informasjonsarbeid og oppfølging av særlig
berørte parter. I mars fikk alle gruppeledere tilsendt et informasjonsbrev.

Personer med anmerkning i politiattest skal ikke være i oppgaver eller roller hvor det er speidere,
det vil si aktiviteter hvor speidere eller deres foreldre kan oppfatte det som speideraktivitet.
Lederen ble suspendert fra organisasjonen etter anmeldelse. Senere meldte vedkommende
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seg ut av organisasjonen, og etter domfellelsen gjorde landsstyret et vedtak tilsvarende
eksklusjon.

1.4 Ansatte
Kretsen har en ansatt, Irmelin Marie Brun. Hun er ansatt i 70% stilling, fordelt på 40% fast stilling
som kretssekretær og 30% prosjektstilling som vekstressurs.

1.5 Lager i Asane
Vi har et lager til kretsens utstyr. Det er lokalisert i kjelleren til Coop Extra på Nyborg. På lageret
finnes blant annet telt og annet turutstyr som kan lånes av grupper som ønsker det. Det er laget en
liste over hva som er på lageret, men denne trenger oppdatering. Hvis grupper har utstyr de ikke
bruker lenger, og som er i god stand, vil kretsen gjerne overta noe av dette. Kontakt
kretssekretæren Irmelin («ID'or vin kms eider.no») hvis du ønsker å låne utstyr, eller har utstyr
som kretsen kan overta.

Kretsen har lenge hatt et lager i Speiderhuset på Laksevåg. Dette er i ferd med å avvikles, og alt
brukbart utstyr flyttes til lageret i Asane.

1.6 Torbjørg Hauge / Bergen Senior 1's legat

Fondets formål er (forkortet) å bidra til gode speideropplevelser for jentespeidere.

Legatstyrets sammensetning:
Styreleder: Grete Bjerk
Nestleder: Linda Odland
Styremedlem: Karianne Jansen
1.vara: Silje Stople
2.vara: Margit Johnsen
Representant fra Kretsstyret: Jon Harald Aase

Det har vært avholdt 3 styremøter høsten 2013.
I denne perioden har styret diskutert og vedtatt grunnleggende prinsipper for styrets instruks og
vedtekter.
Styret har også jobbet med å formalisere arbeidet rundt legatutdelinger, slik at dette arbeidet blir
gjort etter vedtekter og de endringer andre støtteordninger medfører for grunnlaget for en søknad.
Legatstyret vedtok å annullere liggende søknader fra 2011-2013, fordi vi ønsket at alle skal være
kjent med prioriteringene som vil foreligge ved legatutdelinger. Når dette arbeidet er ferdig vil
Legatstyret igjen åpne for nye søknader i 2014.
Legatstyret er kjent med Kretsstyrets arbeid rundt mulige endringer av Legatets vedtekter. Vi har
ikke gjort noen vedtak i denne prosessen.
Legatstyret har hatt kontakt med kretsstyret og kretssekretæren i alle prosesser vi har arbeidet
med for å kvalitetssikre rutiner og normtradisjoner.

1.7 Prosjekt- og ledertreningsfondet

Utdeling fra dette fondet gjøres av kretsstyret. Det har vært gjennomført en utdeling i år, på i alt kr
2600.
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2. Arbeid i kretsen

I 2013 har det skjedd endel endringer i lederstrukturen for patruljeførerkurs (peffkurs) og kretsens
ungdomsarrangementer.

På alle peffkurs og ungdomsarrangementer med overnatting skal det være voksent nærvær
hele tiden. De voksne har ikke ansvar for opplegget på arrangementene, men fungerer som
sikkerhetsventiler i tilfelle noe skulle oppstå. Tusen takk til alle dere som har stilt opp som
sikkerhetsventiler!

I starten av 2013 ble det opprettet en prosiektgruppe som skulle utrede en ny struktur for
peffkursarbeidet i Bjørgvin krets. Prosjektgruppen bestod av Kjetil Ullaland, Anne Hanson,
Anders Lie-Nielsen, Eirik Ormberg, Karianne Jansen og Irmelin Brun (kretssekretær).
Prosjektgruppen kom frem til denne løsningen:
En ledergruppe med unge ledere har ansvar for kursene og innholdet i disse.
Søknadsbasert rekruttering til ledergruppen. Mentorer velger ut hvem som får delta.
Ledergruppen følges opp av mentorer (voksne, erfarne ledere som gir de unge konstruktive
tilbakemeldinger på arbeidet de gjør). Kretsstyret velger mentorer.
I tillegg opprettes det en ressursgruppe bestående av alle andre som har lyst til å bidra med
noe på peffkurs og ungdomsarrangementer. Man melder seg inn i denne via et enkelt
Google-skjema.

De unge lederne pr februar 2014 er: Anders Lie-Nielsen, Eirik Ormberg, Karianne Jansen, Amalie
Ulevik Bjerk, Merete Karlsen, Silje Dahl Birkeland og Anna Sæbø
Mentorene pr februar 2014 er: Thor Milde, Øyvind Øyen, Martin Morvik og Kjersti Holmefjord

Prosjektet er ikke avsluttet, og vi er nå inne i en utprøvings- og evalueringsfase.

2.1 Patruljeførerkurs

Patruljeførerkurs 2 —oppdrag sør. 5.-7.04.13 på Håøy, Meland

Kurset hadde 19 deltakere fra 9 forskjellige grupper. Kurset var bygget rundt patruljen på tur og
temaer som førstehjelp, kart og kompass, utstyrsbehandling, sikkerhet på tur, mobbing og integrert
forkynnelse.

Patruljeførerkurs 1 —oppdrag nord. 1.-3.11.13 på Kvamshaug, Kvamskogen

31 deltagere og 7 ledere. På dette patruljeførerkurset var det et vidt spekter av deltagere fra 98"-
01"ere. Her var det temaer som pakking av sekk, førstehjelp, instruksjon, integrert forkynnelse, mat
på bål, leker og hvordan lage møter.

2.2 Snøhuletur

I 2013 ble det ikke arrangert snøhulekurs i Bjørgvin krets.
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2.3 Ungdomsarrangementer

Vandrerfilmnatt 22-23.03.13 i Eidsvåg kirke

Dette var den årlige påske-vandrerfilmnatten med 43 filmglade vandrere. Det var god mat og god
stemning.

14+ Mat —14.-16.06.13 i Eidsvågen

14+ mat ble avholdt den 14.-16. juni på Storøyen i Eidsvågen. Det var 8 deltakere fra 5 forskjellige
grupper. Kurset hadde matlaging i friluft som tema og deltakerne og lederne disket opp med de
lekreste retter på bål og stormkjøkken.

Vandrerfilmnatt (etter Bymanøver) 26.-27.10.13 i Eidsvåg kirke

Etter Bymanøveren ble det arrangert vandrerfilmnatt med 37 deltakere. Her var det mye mat, god
stemning og mye filmseing. Vi avsluttet på søndagen ved å gå i kirken og ha kirkekaffe.

Ungdomstur 13.-15.12.13 på Dyrkolbotn

Vi var 14 i stab og 50 deltagere.
Vandrernes juleavslutning i kretsen, her er det mye julestemning med pepperkakebaking,
pinnekjøtt og sosialt samvær. Santa Lucia var også en del av turen, der lederne gikk i hvite kjoler
med lys og glitterkrans, og delte ut luciaboller til deltakerne.
Patruljeførerting ble også holdt på ungdomsturen. Her ble det valgt representanter til kretsens og
HBUR sine årsmøte, samt to representanter til nasjonalt ungdomsting. I tillegg ville vandrerne ha
flere turer og en lettere overgang fra vandrer til rover.

2.4 Roverarbeid

Styreaktivitet

Roverting 25.08.13

På grunn av tekniske problemer, kom ikke roverne seg inn på Speidersenteret og derfor ble
rovertinget avholdt i Byparken. Det var svært fint vær og ganske koselig å sitte i parken og ha
roverting. Det ble servert gratis pizza til alle som deltok på tinget. Vi fikk nok deltagere til et nytt
RoverBjørgvin-styre, og dette besto av:

Leder: Kine Nyhammer
Nestleder: Lasse Sortland
Styremedlemer: Amalie Ulevik Bjerk, Eirik Ormberg, Karianne Jansen
Vara: Sunniva Bøthun

Arranqementer

Påsketur Viggohytten 24.-26.03.13

Hyttetur på Viggohytten i Fyllingsdalen. Kine Nyhammer og Karianne Jansen hadde ansvar for
turen. Arrangementet gikk fint, det ble avholdt påskeeggjakt i finværet i tillegg til matlaging på bål. I
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alt var det 12 rover på tur.

VM i speiding, 26.-28.04.13

Rovere hjalp bare til i år, både som postvakter og ellers etter behov.

Sommeravslutning, 13.06.13

Roverlaget i Eidsvåg fikk tilbudet om å arrangere og de takket ja, dermed ble den holdt i Eidsvåg
kirke. Selv om ikke været var så godt ble det fremdeles grilling og andre uteaktiviteter.

Kanadatur 04.-07.10.13

Lasse Sortland og Eirik Ormberg hadde ansvar for arrangementet og på grunn av forskjellige
omstendigheter ble kanadaskogturen avholdt i Eidsvåg kirke som en filmhelg istedenfor. Det ble
laget god mat, som for eksempel raspeballer, og avholdt ulike aktiviteter som luftgeværskyting.

Juletur med Pepperkakebakedinosaurtegnekonkurranse 20.-22.12.13

Kine Nyhammer og Amalie Ulevik Bjerk hadde ansvar for turen. Den ble avholdt på KFUK-KFUM-
hytten Vonhaug på Mjølfjell. Vi tok både toget opp til hytten og ned igjen, som fungerte veldig bra.
Det var mye snø på Mjølfjell så det ble avholdt ulike snøaktiviteter. Det ble også avholdt en
Pepperkakebakedinosaurtegnekonkurranse for deltagerne. På turen var vi hele 15 deltagere som
deltok.

2.5 Møter i kretsen

Lederlyst

Lederlyst ble avholdt 17. november på Strutsefarmen (Rosenlund gård) i Fyllingsdalen. 24
deltakende ledere fra 10 ulike speidergrupper nøt lammestek, kaker og kaffe. Speider-quizen gav
oss innblikk i alt vi burde kunne, og den høytidelige avslutningen med lederopptagelse var et
verdig punktum for kvelden.

3. Arrangementer i samarbeid med andre

3.1 VM (Vestlandsmesterskap i speiding)

VM ble avholdt 26.-28. april i Kollevågen, Askøy. I år ble VM for første gang arrangert av Bjørgvin
KM-speidere. Mange i stab og gode oppgaver gjorde sitt til at arrangementet ble vellykket, selv
med rotete registrering fredag ettermiddag. Middagsservering for alle i stab falt bokstavelig talt i
smak. Seniorspeidere fra «Patruljen» bidro med matlaging og kaffeservering. Det vi derimot ikke
kunne gjøre noe med, var været. Dette var nydelig hele lørdagen, og tilsvarende dårlig søndagen —
med sidelengs regn jevnt gjennom hele dagen. En del patruljer reiste hjem tidligere enn planlagt på
grunn av været, men alle oppgavene ble gjennomført og det ble kåret vinnere av VM 2013.
Speiderne ble testet i pionering, førstehjelp, naturkjennskap, utendørs matlaging, leirslagning,
orientering, teoretisk kunnskap og —faktisk —utforming av tørkestativ for oppvask.

44 patruljer deltok på VM. I tillegg deltok 22 patruljer/kull i småspeiderløypen søndag formiddag —
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et imponerende oppmøte i svært dårlig vær.

Resultater VM:
Revene, Steinsvik KM
Rev, Birkeland KM
Hjort, Arna MSK NSF

Resultater småspeiderløypen (VM):

Blått kull, 1. Fjøsanger NSF
Rødt kull, 1. Fjøsanger NSF
Blå, Bønes NSF

Beste KM-plassering i småspeiderløypen var Havørn, 1. Florvåg, på delt 4. plass.

3.2 Bymanøver

Bymanøveren gikk av stabelen 26. oktober 2013. Bymanøveren er en postløype som snor seg
gjennom gatene i Bergen sentrum. På hver post møter patruljene praktiske og spennende
oppgaver. Målet er å sanke flest mulig poeng på hver post, og så klare å komme seg til mål
(Speidersenteret) før Gildene har solgt ut alle vaflene sine. Småspeidere har sin egen løype, og
her er vaflene ved mål kanskje enda viktigere.

Resultater speiderløypen:
Hjort, 1. Fjøsanger NSF
Bjørn, 1. Fjøsanger NSF
Dompap, 41. Bergen KM

Resultater småspeiderløypen:
Ørn, Kleppe NSF
Gaupe, 41. Bergen KM
Orange, Sandsli NSF

Deltakelse på landsplan

4.1 Landsting
Amalie Ulevik Bjerk (Birkeland), Anders Lie-Nielsen og Silje Dahl Birkeland (Eidsvåg) deltok som
kretsens representanter. Disse ble valgt på årsmøtet 2013.

4.2 Nasjonalt patruljeførerting
Silje Dahl Birkeland og Joakim H. Myrdal (Eidsvåg) deltok. Disse ble valgt under kretsens
Patruljeførerting i desember 2012.

4.3 NM i speiding

Fra Bjørgvin krets deltok disse patruljene: Rev fra Birkeland (43. plass), Revene fra Steinsvik (49.
plass) og Våk fra Nordås (29. plass). Disse ble kvalifisert på Vestlandsmesterskapet i april 2013. Vi
gratulerer med innsatsen!
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4.4 Holdninger og handlinger

Dette kurset ble holdt på Lønningstrand leirsted i Bergen. Bjørgvin krets stilte med kjøkkensjef
(Lise Strøm Nilssen fra Birkeland), kjøkkenstab og 10 deltakere. Det var i alt 29 deltakere på
kurset, deriblant flere fra Hordaland krins av NSF.

5. Samarbeidspartnere

5.1 Speidersenteret: Husstyret

Bjørgvin krets (KM) og Hordaland krins (NSF) har et felles husstyre for Speidersenteret.
Medlemmer av husstyret fra KM-speiderne er:

Nils Agnar Eldholm
Guri Kaland Sværen

Husstyret har hatt møter og diverse samlinger for å utføre vedlikeholdsarbeid på Speidersenteret.

5.2 Hordaland krins av Norges Speiderforbund (NSF)

I tillegg til å samarbeide om VM og Bymanøveren har de to kretsene felles kontorlokaler på
Speidersenteret. Det selges KM-skjorter og andre KM-artikler i speiderbutikken Hos Robert på
Speidersenteret.

5.3 Hordaland barne- og ungdomsråd (HBUR)

I 2013 har Bjørgvin krets mottatt driftsstøtte fra HBUR. Eirik Ormberg har vært kretsens
representant i styret dette året.

6. Grupper og medlemmer

6.1 Medlemstall

Det var 668 registrerte og betalende medlemmer i Bjørgvin krets ved utgangen av 2013. Dette er
en økning på 8,5 %!

6.2 Nye grupper

Ingen nye grupper har kommet til i 2013.

6.3 Hvilende grupper

Gruppene som er listet opp under har vært hvilende i tre år eller mer, og det er nå tid for å enten
legge dem ned, eller starte gruppene på ny. Kretssekretæren har i høst jobbet med å få tak i
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kontaktpersoner for gruppene, og bedt dem om å ta en bestemmelse på om de ønsker nystart eller
nedleggelse. Kontaktperson for 1. Loddefjord, Sandsli og Sund er til nå kontaktet. Det har enda
ikke lykkes å få tak i kontaktperson for Husebø.

Husebø
1. Loddefjord
Sandsli
Sund

6.4 Nedlagte grupper

Disse gruppene ble nedlagt i 2013: Fana, Flatøy, Fridalen, Voss.
Det har vært lagt ned en stor innsats i å få tak i de gjenværende registrerte medlemmene i disse
speidergruppene for å få gjort ferdig nedleggelsen. Gjenværende utstyr som er i brukbar stand skal
fraktes til kretslageret, og eventuelle økonomiske midler skal tas vare på av kretsen og øremerkes
til en fremtidig nystart i samme geografiske område, jf organisasjonsbestemmelsene. Vi har ikke
alltid lykkes med dette, og arbeidet gjenopptas i 2014.

6.5 Gruppeoversikt

Gru er 2008 2009 2010 2011 2012 2013
Alversund 41 40 38 53 63 60
Austrheim 33 22 15 16 9 12
41. Ber en 23 26 27 40 38 45
Birkeland 16 19 27 24 31 23
Bisko shavn 1 1 11 14 8 43
aør vinkretstro en 31 31 32 28 Nedla t Nedla t
Eidsvå 46 47 61 62 65 59
Flaktveit 15 16 20 27 26 17
Florvåg 15 18 27 23 26 37
F llin sdalen 18 25 24 35 28 26
Knarvik 3 2 2 Hv. 2 Hvilende
Laksevå 11 12 11 9 7 11
Loddef ord I 47 36 23 18 16 34
Meland 31 25 24 27 26 19
Morvik 54 44 52 48 50 47
Nordås 31 38 32 33 39 36
1. Os 91 84 77 77 77 81
Rolland 51 42 52 54 50 59
Steinsvik 65 70 69 40 48 34
Sælen 19 15 12 7 Hvilende Nedla t

Sædalen 8 18 18 17 22 25
Tofterø 20 17 12 12 6 6
Direktemedlemmer 5 0 0 10 0 0
Sum: 738 704 698 674 611 668
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Kretsstyret 2013:

Ashild Havro (leder) Vanja Flatberg (nestleder)

Silje Stople (medlem) Jon Harald Aase (medlem)

Karianne Jansen (medlem) Anders Lie-Nielsen (medlem)
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